[bookmark: _GoBack]关于新增阳明区乡镇卫生院2021年
公开招聘医学毕业生公告
[bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11]按照《黑龙江省乡镇卫生院2021年公开招聘医学毕业生实施月办法》（黑卫基层函〔2021〕39号）及2021年7月6日省卫健委下发的《关于做好2021年乡镇卫生院招聘大学生新增名额有关招聘工作的通知》文件要求，为进一步深化我省医药卫生体制改革，改善乡镇卫生院人才队伍结构，提高基层医疗保健服务能力，现新增1名应届、往届医学类医学生。
一、招聘原则：坚持德才兼备、以德为先、任人唯贤的用人标准，公平、平等、竞争，择优聘用的原则。
二、基本条件：符合下列条件的人员均可报名：
1. [bookmark: bookmark16]具有中华人民共和国国籍，遵守国家法律、法规，拥护中 国共产党；
2. 具有良好的职业道德和行为规范，热爱卫生事业，志愿服务基层；
3. 35周岁以下（ 1986年1月1日及以后出生），符合身体检查的各项要求；
三、招聘计划：

	2021年阳区乡镇卫生院新增招聘大学生计划表

	序号
	市（行署）
	县（市、区）
	招聘单位规范名称
	招聘岗位名称
	招聘数量
	招聘条件
	招聘方法

	学历（统招）
	专业

	1
	牡丹江市
	阳明区
	阳明区磨刀石镇卫生院
	医生
	1
	大专及以上学历
	中医康复技术
	公开招聘

四、公示和录取聘用：应聘人员需要提供身份证、毕业证、学位证、网上打印的应聘人员登记表（一式四份）、所在单位或当地人才服务部门提供的证明(加盖公章)，以及能够证明本人资历材料的原件及复印件，需要提供2张蓝底或红底2寸免冠证件照。应届毕业生需要提供所在学校开具的有效证明(加盖公章)。应聘人员需要认真阅读填写说明，并详实准确地填写个人报名信息，经招聘单位现场确认后，作为拟聘用重要凭证请认真保存。应聘人员要对提交的信息和材料真实性负责，否则取消录取资格。采取笔试、面试等办法择优确定拟聘用人员。体检合格人员由卫生健康、人社部门复核汇总，上报省卫生健康委和省人社厅备案；拟聘人员名单在省卫生健康委官网公示7个工作日，公示期满无异议的办理聘用手续。
五、	相关待遇及管理：
（一）乡镇卫生院与聘用人员签订《劳动合同》（一式4份）, 卫生健康部门、人社部门、乡镇卫生院、聘用人员各1份，聘期3年。应聘人员对提交的材料和信息其实性负责，否则取消聘用资格，并承担相应责任。应届毕业生需提供学校开具的有效证明。
（二）新聘用人员实行试用期制度，试用期为3个月，由卫生健康部门与用人单位共同负责考核，试用期满考核合格的，予以正式聘用。试用期考核不合格者不予聘用。
（三）本 科及以上毕业生年收入不低于4万元，专科毕业生年收入不低于3 万元。
（四）聘用期满且符合条件的聘用人员可以在县域内乡镇卫生院之间流动，各地人才服务机构应免费为聘用人员提供人事代 理等服务。
（五）聘用人员3年年度考核合格的，按规定程序经所在地 有关主管部门审核同意后，在所属乡镇卫生院有空编的前提下，纳入编制管理。
六、联系方式
阳明区卫生健康局基层科：6330966
应聘人员报名登记表
	报名项目
	黑龙江省2021年度乡镇卫生院公开招聘医学毕业生

	应聘志愿
岗位（专业）
	       市（行署）             县（区、市）          乡镇卫生院        专业

	是否服从省里统一调剂
	是（否）

	应聘人员基本资料

	姓   名

	身份证号

	蓝底或红底
免冠电子相片

	性   别

	民   族

	出生日期
	    年  月  日

	参加基层服务

	技术职称

	政治面貌

	婚姻状况

	身体状况

	身   份

	身高cm

	体重kg

	学   历

	学  位

	高考生源地

	户籍所在地

	档案所在地性质
	 单位（个人）

	工作单位

	工作岗位

	职业资格证书

	等   级

	邮政编码

	联系地址

	固定电话

	手  机

	电子信箱

	专科毕业学校

	毕业时间

	专业名称

	本科毕业学校

	学位

	毕业时间

	专业名称

	硕士毕业学校

	学位

	毕业时间

	专业名称

	诚信声明
一、本人已认真阅读招聘公告等政策文件，确认符合报名条件的要求。
二、本人承诺在申报系统中填写的各项个人信息均准确、真实，毕业证书、学位证书、职称证书、身份证等证件的原件均符合国家规定且真实、有效，没有以他人身份、他人照片或其他方式进行虚假报名。
三、应聘考试时遵守考场规则，不作弊，不请人代考。
四、如本人有违背上述任何一款的情况，愿承担由此而造成的一切后果。

           本人签名：

	本人所在单位人事部门或学校毕业生就业主管部门审核意见：

                                   （盖章）

                                                                                                           年     月     日

	招聘单位或相关部门审核意见：

                                    （盖章）

                                                                                                            年     月     日

4.
[bookmark: bookmark17]